
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA TECNICA - MANUTENTIVA - VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  60  DEL  27/07/2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

RETTIFICA IMPORTO E CIG DETERMINAZIONE N. 56 DEL 16/07/2021           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

LAVORI PUBBLICI 

SIG. GEDDA Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 
 

•  con determinazione n. 56 del 16.07.2021, all’oggetto “Contributo statale € 81.300.81 a 
favore dei piccoli comuni con popolazione inferiore a 1000 abitanti ai sensi del D.M. 
29.01.2021. Affidamento incarico per redazione studio di fattibilità e progettazione 
definitiva-esecutiva dei lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale” era stato 
affidato al Geom. Daniele ZANAZZO l’incarico per la redazione dello studio di fattibilità 
tecnico-economica, progettazione definitiva-esecutiva, direzione e contabilità dei lavori 
e certificato di regolare esecuzione dei lavori di messa in sicurezza della viabilità 
comunale, dietro corrispettivo di € 6.148,80 (Cng e Iva compresi); 
 

• con deliberazione della G.C. n. 26 del 22/07/2021 è stato approvato lo studio di 
fattibilità dei lavori di “Messa in sicurezza della viabilità comunale” con relativo quadro 
economico per l’importo complessivo di € 66.000,00 di cui € 6.166,97 per spese 
tecniche di progettazione e direzione lavori, Iva e oneri compresi; 

 
PRECISATO che, il CUP che identifica la progettazione relativa alla messa in sicurezza della 
viabilità comunale è C97H21003840001;  
 
DATO ATTO che: 

• occorre rettificare l’impegno di spesa della determinazione n. 56/2021 da € 6.148.80 in 
€ 6.166,97; 

• per mero errore materiale e stato riportato il CIG Z90328670E in luogo di 8847660800; 
 
RITENUTO di dovere provvedere in merito alla rettifica della determinazione n. 56/2021; 
 
RICONOSCIUTA la propria competenza a decidere, ai sensi e per gli effetti dell’art.107, 
D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ; 
 
       

DETERMINA 

 
1) Di dare atto che con la propria precedente determinazione n. 56 del 16.07.2021, 

all’oggetto “Contributo statale € 81.300.81 a favore dei piccoli comuni con popolazione 
inferiore a 1000 abitanti ai sensi del D.M. 29.01.2021. Affidamento incarico per 
redazione studio di fattibilità e progettazione definitiva-esecutiva dei lavori di messa in 
sicurezza della viabilità comunale” era stato affidato al Geom. Daniele ZANAZZO 
l’incarico per la redazione dello studio di fattibilità tecnico - economica, progettazione 
definitiva-esecutiva, direzione e contabilità dei lavori e certificato di regolare esecuzione 
dei lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale; 
 

2) Di precisare che, il CUP che identifica la progettazione relativa alla messa in sicurezza 
della viabilità comunale è C97H21003840001;  
 

3) Di rettificare l’importo di € 6.148,80 in € 6.166,97 indicato nel corpo della 
determinazione n. 56/2021 sopra richiamata; 
 

4) Di rettificare il CIG Z90328670E che viene sostituito da 8847660800 indicato nel corpo 
della determinazione n. 56/2021 sopra richiamata; 
 

5) Di comunicare la presente determinazione al professionista incaricato, Geom. Daniele 
ZANAZZO, con studio in Vercelli, Via C. Balbo, 2; 



 
6) Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio in ottemperanza ai principi di 

trasparenza e pubblicità di cui al D.Lgs. 33/2013. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
GEDDA Luigi 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 27/07/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
13/08/2021 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 13/08/2021 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

                                                      

 
 
 
 
  
 
 


